

Dalla situazione contabile al 31.12.2017 estrapolata dalla contabilità della società fallita, che rappresenta l'ultima in possesso dell'Ufficio di Curatela, risultano crediti pari a complessivi **€ 77.257.211,89**, così analiticamente suddivisi:



CREDITI IMMOBILIZZATI € 2.952.970,95

Cred.fin.vs imp.controll. 2.291.205,94
Depositi cauz. in denaro a m/l 46.288,00
Depositi cauzionali (Filiale Francia) 9.407,00
Cauzioni a fornitori 32.318,92
Polizza vita 00007325793 CNP Vita 119.946,24
Cauzioni a fornitori (cantiere) 4.600,00
Depositi cauzionali (Belgio) 43.104,85
Altri crediti immobilizz. 406.100,00

ACCONTI € 11.512.580,62

Acconti a fornitori 9.494.807,32
Fornitori per note credito da ricevere 1.368.035,23
Fornitori esteri c/anticipi 43.200,00
Fornitori c/anticipi 525.866,10
Fornitori c/Caparre 21.500,00
Acconti a fornitori (Filiale Belgio) 59.171,97

CLIENTI € 21.377.752,39

Clienti Italia 11.289.892,92
Clienti Italia ritenute a garanzia 680.235,23
Clienti Estero intra UE 2.483.791,87
Clienti Estero ritenute a garanzia 76.163,42
Crediti v/clienti esigibili oltre l'esercizio 2.898.492,38
successivo
Clienti Estero extra UE 76.726,18
Clienti estero c/ritenute a garanzie 3.872.450,39

ALTRI CREDITI COMMERCIALI € 9.923.263,42

Clienti c/fatt.da emettere 9.923.263,42

CREDITI VS IMPRESE CONTROLLATE € 2.877.525,68

Crediti vs imprese controllate 3.450,00
Crediti verso imprese controllate 2.868.184,71
Crediti verso imprese controllate 5.890,97

CREDITI VERSO ALTRI € 26.225.611,65

Crediti verso altri 137.701,00
Anticipi su stipendi e salari 558.808,55
Anticipo spese viaggio 4.087,33
Anticipi a personale (Filiale Belgio) 2.202,60
Anticipi diversi (Filiale Grecia) 2.006,17
Personale - prestiti della società/tratt 42.877,00
C/C di corrispondenza filiale Francia 18.582.264,33
Anticipi al personale 41.942,10
Anticipi per Trasferte al Personale 106.493,21
C/C di corrispondenza filiale Bulgaria 3.453,00
C/C di corrispondenza filiale Romania 6.118.084,01
Credito v/Cons.CEM per svincolo 49.639,85
Credito v/ATI c/cessione IVA 357.171,52
Crediti diversi (Filiale Belgio) 12.945,47
Crediti v/s Simmob srl 52.031,43
Crediti v/soci 20.500,00



Anticipi a terzi per spese 100.313,32
Anticipi per spese aziendali 33.090,76
ALTRI CREDITI € 2.311.145,08
Crediti d'imposta 216.168,85
Depositi cauz. in denaro a breve 15.565,00
Transito IVA c/acq. CEE 40.086,83
Credito per rimborsi rit. alla fonte 179.746,00
estere
Crediti per imposte pagate in 144.042,00
Germania
IVA c/acquisti Rev. Charge SORF 21.617,90
Erario c/ritenute subite 28.692,03
Erario c/ritenute su int.attivi bancari 5.356,23
Erario c/IVA a credito 339.278,63
Erario c/cred. imp.l.296/06 art.1-c.271 13.589,49
Credito IVA Belgio 48.233,39
Imposte e Tasse Estere (Filiale 6.090,68
Crediti tributari diversi (Filiale Grecia) 45.276,62
IVA acquisti SORF Belgio 120.538,71
Credito IVA R.F. Danimarca 36.024,12
Credito IVA Filiale Danimarca 535.960,77
Imposte sui salari Olanda (Wage tax) 54.682,00
Imposte sui salari Germania (Wage 460.195,83
tax)
ATT.FIN.NON COSTITUE.IMM. € 76.362,10
Titoli obbligazionari 838,35
Fondi comuni d'investimento 75.523,75

